

Obiectivul: Primaria com. Camenca, rn. Glodeni

Obiectul: Reparatia drumurilor locale din com. Camenca, rn. Glodeni(varianta alba).

Devizul local de resurse Nr. 25.1

Intocmit in preturi curente 2022-06-22

Valoarea de deviz 420 853,525 (Lei)

Deviz: 1. Sector 1. Bogdan Angela - s. Brinzeni l=400m b=5m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	167,2000	74,1100	12 391,192
Total manopera					12 391,192	
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	16,3200	200,0000	3 264,000
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	20,3000	200,0000	4 060,000
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	121,9000	200,0000	24 380,000
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	203,2000	165,0000	33 528,000
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	40,9600	200,0000	8 192,000
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	275,0000	19,0000	5 225,000
7	4100126202818	Apă	m3	44,0000	18,3100	805,640
Total materiale					79 454,640	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	10,2080	300,0000	3 062,400
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,1920	450,0000	3 686,400
3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	25,8000	450,0000	11 610,000
4	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	23,5200	0,0000	0,000
5	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	3,0992	450,0000	1 394,640
6	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,5000	400,0000	1 800,000
7	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,1340	0,0000	0,000
8	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	3,0992	0,0000	0,000
9	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	31,9800	300,0000	9 594,000
Total utilaje					31 147,440	
Total					122 993,272	
Asigurari sociale			24,0000%		2 973,886	
Total					125 967,158	
Cheltuieli de regie			8,0000%		10 077,373	
Total					136 044,531	
Beneficiu de deviz			4,0000%		5 441,781	
TOTAL Deviz fara TVA					141 486,312	

Deviz: 2. Sector 2 Mucerschi Nina - Drum central L=80M B=3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	20,6000	74,1100	1 526,666

Total manopera						1 526,666
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	2,4360	200,0000	487,200
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	2,0400	200,0000	408,000
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	14,6280	200,0000	2 925,600
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	25,4000	165,0000	4 191,000
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	5,1200	200,0000	1 024,000
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	33,8000	19,0000	642,200
7	4100126202818	Apă	m3	5,5000	18,3100	100,705
Total materiale						9 778,705
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,7720	450,0000	347,400
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,0960	450,0000	1 393,200
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	2,9400	0,0000	0,000
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,3814	450,0000	171,648
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,5088	0,0000	0,000
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,3814	0,0000	0,000
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,9400	300,0000	1 182,000
Total utilaje						3 094,248
Total						14 399,619
Asigurări sociale				24,0000%	366,400	
Total						14 766,019
Cheltuieli de regie				8,0000%	1 181,282	
Total						15 947,300
Beneficiu de deviz				4,0000%	637,892	
TOTAL Deviz fara TVA						16 585,192

Deviz: 3. Sector 3. Briceag - Vera Leostin L=410 b=3,2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	108,6800	74,1100	8 054,275
Total manopera						8 054,275
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	13,1950	200,0000	2 639,000
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	10,6080	200,0000	2 121,600
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	79,2350	200,0000	15 847,000
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	132,0800	165,0000	21 793,200
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	26,6240	200,0000	5 324,800
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	178,7500	19,0000	3 396,250
7	4100126202818	Apă	m3	28,6000	18,3100	523,666
Total materiale						51 645,516
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,4549	450,0000	2 004,714
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	16,7700	450,0000	7 546,500
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	15,2880	0,0000	0,000
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	2,0145	450,0000	906,516
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,6871	0,0000	0,000
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	2,0145	0,0000	0,000

7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,7870	300,0000	6 236,100
Total utilaje						16 693,830
Total						76 393,621
Asigurari sociale					24,0000%	1 933,026
Total						78 326,647
Cheltuieli de regie					8,0000%	6 266,132
Total						84 592,778
Beneficiu de deviz					4,0000%	3 383,711
TOTAL Deviz fara TVA						87 976,490

Deviz: 4. Sector 4. Ghenadie Bogdan L=180m b=2,5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	38,5200	74,1100	2 854,717
Total manopera						2 854,717
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,6720	200,0000	734,400
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,8720	200,0000	974,400
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	29,2560	200,0000	5 851,200
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	45,7200	165,0000	7 543,800
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	9,2160	200,0000	1 843,200
6	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	63,6000	19,0000	1 208,400
7	4100126202818	Apă	m3	9,9000	18,3100	181,269
Total materiale						18 336,669
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,5300	450,0000	688,500
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	6,1920	450,0000	2 786,400
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	5,2920	0,0000	0,000
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,7152	450,0000	321,840
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,9540	0,0000	0,000
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,7152	0,0000	0,000
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	7,3680	300,0000	2 210,400
Total utilaje						6 007,140
Total						27 198,526
Asigurari sociale					24,0000%	685,132
Total						27 883,658
Cheltuieli de regie					8,0000%	2 230,693
Total						30 114,351
Beneficiu de deviz					4,0000%	1 204,574
TOTAL Deviz fara TVA						31 318,925

Deviz: 5. Sector 5, s. Molești Aramă Viorel L=160m, b=2,5m

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	36,1200	74,1100	2 676,853

Total manopera						2 676,853
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	3,6720	200,0000	734,400
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	4,0600	200,0000	812,000
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	24,3800	200,0000	4 876,000
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	45,7200	165,0000	7 543,800
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	9,2160	200,0000	1 843,200
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	59,0000	19,0000	1 121,000
7	4100126202818	Apă	m3	9,9000	18,3100	181,269
Total materiale						17 111,669
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,3400	450,0000	603,000
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,1600	450,0000	2 322,000
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	5,2920	0,0000	0,000
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,6675	450,0000	300,384
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,8904	0,0000	0,000
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,6675	0,0000	0,000
7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,9080	300,0000	2 072,400
Total utilaje						5 297,784
Total						25 086,306
Asigurari sociale				24,0000%	642,445	
Total						25 728,751
Cheltuieli de regie				8,0000%	2 058,300	
Total						27 787,051
Beneficiu de deviz				4,0000%	1 111,482	
TOTAL Deviz fara TVA						28 898,533

Deviz: 6. Sector 6. s. Butești. L=240m b=2,5m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	50,1600	74,1100	3 717,358
Total manopera						3 717,358
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	4,8960	200,0000	979,200
2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,0900	200,0000	1 218,000
3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	36,5700	200,0000	7 314,000
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	60,9600	165,0000	10 058,400
5	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	12,2880	200,0000	2 457,600
6	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	82,5000	19,0000	1 567,500
7	4100126202818	Apă	m3	13,2000	18,3100	241,692
Total materiale						23 836,392
Utilaje						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,6560	450,0000	4 345,200
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	7,7400	450,0000	3 483,000
3	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	7,0560	0,0000	0,000
4	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,9298	450,0000	418,392
5	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,2402	0,0000	0,000
6	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,9298	0,0000	0,000

7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,5940	300,0000	2 878,200
Total utilaje						11 124,792
Total						38 678,542
Asigurari sociale				24,0000%		892,166
Total						39 570,707
Cheltuieli de regie				8,0000%		3 165,657
Total						42 736,364
Beneficiu de deviz				4,0000%		1 709,455
TOTAL Deviz fara TVA						44 445,819
Total						350 711,271
TVA				20%		70 142,254
TOTAL Deviz						420 853,525

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)